

REGENT

ENTERPRISES LIMITED

(Formerly Known as SPINE TRADERS LIMITED)

Reg. Office: E-205 (LGF), Greater Kailash-II, New Delhi-110048, INDIA

Phone: 011-29213191

CIN NO: L15500DL1994PLC153183

Date: 16.11.2018

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

Scrip Code: 512624

SUB: Submission of Publication of Standalone Un-Audited results in Newspapers under Regulation 47 (1) (B) Read with Regulation 33 SEBI (LODR) Regulation 2015.


Dear Sir/Madam,

In reference to the above captioned subject, we wish to submit newspaper publication cuttings for Standalone Un-audited Financial Results for the 2nd quarter and Six months period ended September 30, 2018. The same results has been made available on website of the Company at <http://regententerprises.in>

You are requested to please take note of the same on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully
For Regent Enterprises Limited


Vikas Kumar
Whole Time Director
DIN: 05308192



Corporate Office: 6416, (GF), Gali Katra Baryan, Fateh Puri, Delhi, INDIA

Head Office: 14/17, 1st Floor, Naya Ganj, Ghaziabad, U.P., INDIA

Branch Office: Khasra No. 515, Chijarsi, Pilkhuwa, District- Hapur, U.P.

Phone: 0122-2960121, Email: stradersltd@gmail.com

th terms and
e-Procurement
Sd/-
ion /Transport)
or General of Police
-Jammu

MISSING



ca **Kartik**

persons namely
irs, Complexion
earing Salwar &
Age 29 years,
Oval, Wearing
ar, Age 09 years,
Wearing T-shirt;
ars, Complexion
Not known and
ars, Complexion
all R/o B-4/351,
kidnapped from
.05.2018. In this
as been lodged

lice to trace out
far. If any one is
please inform

SHO

h Rohini, Delhi
210, 27048211

REGENT ENTERPRISES LIMITED

REGD. OFFICE : E-205 (LGF), Greater Kailash-II, New Delhi-110 048
Telephone No.: 011-29213191 Email ID: stradersltd@gmail.com
CIN:- L15500DL1994PLC153183

Extract of Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended on 30th September, 2018

PARTICULARS	QUARTER ENDED	HALF YEAR ENDED	CORRESPONDING
	30.09.2018 Un-Audited	30.09.2018 Un-Audited	30.09.2017 Un-Audited
Total Income from operations	36459.11	72343.93	37628.35
Net Profit/(Loss) for the Period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	55.36	113.19	30.40
Net Profit/(Loss) for the Period before Tax (after tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	55.36	113.19	30.40
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	33.77	76.60	30.40
Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	33.77	76.60	30.40
Equity Share Capital	3345.63	3345.63	3345.63
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discounted operations)			
1 Basic :	0.10	0.23	0.10
2 Diluted:	0.10	0.23	0.10

NOTES:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange <https://www.bseindia.com> and on Company's website <http://regententerprises.in>.

on behalf of Board of Director
For Regent Enterprises Limited
Sd/-

Place: New Delhi
Date: 14/11/2018

Vikas Kumar
Director
Din:05308192

Note: The Company has sent letters for Compliance to SEBI Circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOPI/CIR/P/2018/73 dated April 20, 2018 and SEBI Notification No. SEBI/LAD-NRO/GN/24 dated June 8, 2018, the same letter were sent to 3067 Shareholders who hold physical shares out of which approx. 700 courier has not been received by the shareholders till the date due to various reasons, thus shareholders of the Company are requested that kindly update their address or detail with the Company.



Store Division, Civil Engineering De
NEW DELHI MUNICIPAL
ROOM NO. 224, SHAHID BHAGAT SINGH PLACE, Gole M

E-Procurement Tender Notice - II

Tender ID : 2018_NDMC_161933

Subject : 9-B Suspense Stock during 2018-19.

SH: Supply and Stacking of GT Cover with Frame, GT Cover C
Frame & Manhole Cover only in NDMC Civil Store.

Estimated Cost : Rs

Date of release of tender : 14

Last date/time for receipt of tenders : 26

Further details can be seen at <https://govtprocurement.delhi.gov.in>

Note :- To participate in e-tender in NDMC, registration with e-t
NCT of Delhi is Mandatory. Exec

To be the global Benchmark for a Capit

WESTERN RAILWAY

STORES DEPARTMENT

e- AUCTION SALE DURING DECEMBER, 2018 & OTHER VARIOUS SCRAP

SPECIAL ATTENTION: ALL STEEL PURCHASES

Public e-auction for disposal of P. way scrap, rail scrap material will be held in DECEMBER, 2018 as per program

DECEMBER 2018		DEPOT	DEPOT OFFICE IN CHARGE
1 st Round	2 nd Round		
05.12.2018	18.12.2018	Mahalaxmi	Deputy Chief Mat Manager- Mahalak
07.12.2018	19.12.2018	Pratapnagar	Deputy Chief Mat Manager - Dahod
08.12.2018	20.12.2018	Dahod	Deputy Chief Mat Manager - Dahod
12.12.2018	22.12.2018	Sabarmati	Deputy Chief Mat Manager-Sabarm
10.12.2018	24.12.2018	Mumbai Central	Sr.Divl. Material Ma Mumbai Centre
11.12.2018	21.12.2018	Ahmedabad	Sr.Divl. Materie Manager - Ahmeda

For detailed information please contact the concerned [1. Railway reserves the right to withdraw any lot from e-AU will start at as per scheduled time. 3. e-Auction catalogue site www.ireps.gov.in e-Auction portal. 4. In case of an regarding e-Auction, digital signatures. Registrar participation, please contact above mentioned depot C transactions shall be done through the online payment ga (No.S438/e-Auction/2018-19 Dated 12.1

Like us on : f facebook.com/WesternRly follows us on : tw



रीजेन्ट एंटरप्राइजेज लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : ई-205, (एलजीएफ), ग्रेटर कैलाश-1I, नई दिल्ली-110048

फोन नंबर : 011-29213191, ई-मेल आईडी : stradersltd@gmail.com;

सीआईएन : एल15500डीएल1994पीएलसी153183

30 सितम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु पृथक्कृत अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(रु. लाख में)

विवरण	तिमाही समाप्त 30-09-2018 अलेखापरीक्षित	अर्द्ध वर्ष समाप्त 30-09-2018 अलेखापरीक्षित	संगत तिमाही समाप्त 30-09-2017 अलेखापरीक्षित
प्रचालनों से कुल आय	36459.11	72343.93	37626.35
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि)(कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले)	55.36	113.19	30.40
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	55.36	113.19	30.40
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	33.77	76.60	30.40
अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	33.77	76.60	30.40
इक्विटी शेयर पूंजी	3345.63	3345.63	3345.63
संवेद्य (पुनर्मूल्यन संवेद्य छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के तुलनापत्र में दर्शाया गया है प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (जारी और बंद प्रचालनों हेतु) -			
(1) मूल :	0.10	0.23	0.10
(2) तनुकृत :	0.10	0.23	0.10

नोट :

1. उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए तिमाही/अर्द्धवार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/अर्द्धवार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट <https://www.bseindia.com>) और कम्पनी की वेबसाइट <http://regententerprises.in> पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल की ओर से
वास्ते रीजेन्ट एंटरप्राइजेज लिमिटेड
हस्ता./-
विकास कुमार
निदेशक
डीआईएन : 05308192

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 14-11-2018

नोट : कम्पनी सेबी सर्कुलर नंबर सेबी/एचओ/एमआईआरएसडी/डीओपीआई/सीआईआर/पी/2018/73 दिनांकित 20 अप्रैल, 2018 तथा सेबी अधिसूचना सं. सेबी/एलएडी-एनआरओ/जीएन/24 दिनांकित 8 जून, 2018 के अनुपालनार्थ पत्र प्रेषित कर चुकी है। ये पत्र 3067 शेयरधारकों को भेजे गए थे, जो भौतिक रूप में शेयरों के धारक हैं। इनमें से लगभग 700 कुरियर शेयरधारकों द्वारा आज की तिथि तक विभिन्न कारणों से प्राप्त नहीं किए हैं। अतः कम्पनी के शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कृपया कम्पनी में अपना पता अथवा विवरण अद्यतन करवा लें।

<https://govtprocurement.delhi.gov.in> पर समय 22/11/2018 15:00 बजे। टेंडर की 22/11/2018 15:30 बजे।

(2)नियाम सं-70/ईई/पीडब्ल्यूडी/दक्षिण भवन (:- 2018_पीडब्ल्यूडी_161703_1 कार्य का नाम आवासीय परिसर साकेत, नई दिल्ली के वार्षिक मर :- दिन प्रतिदिन के रखरखाव हेतु सामग्री की 12,06,121/- धरोहर राशि रु0 24,122/- कार्य टेंडर को वेबसाइट [https://govtprocurement](https://govtprocurement.delhi.gov.in) की अन्तिम तिथि व समय 22/11/2018 15:00 तिथि व समय 22/11/2018 15:30 बजे।

(3)नियाम सं-75/ईई/पीडब्ल्यूडी/दक्षिण भवन (:- 2018_पीडब्ल्यूडी_161704_1 कार्य का एमएमटीसी/एसटीसी कालोनी बेगमपुर नई दिल्ली (उपशीर्ष :- बहुउद्देशीय हॉल में फर्नीचर प्रदान 19213057, भवन आईडी 19231100, ईओआर आई रु0 8,06,422/- धरोहर राशि रु0 16,128/- क माह टेंडर को वेबसाइट [https://govtprocurement](https://govtprocurement.delhi.gov.in) करने की अन्तिम तिथि व समय 20/11/2018 15: तिथि व समय 20/11/2018 15:30 बजे।

(4)नियाम सं-85/ईई/पीडब्ल्यूडी/दक्षिण भवन (:- 2018_पीडब्ल्यूडी_161705_1 कार्य का नाम:- विहार नई दिल्ली में कमरा संख्या 006 और 008 में फालसिलिंग। अनुमानित लागत :- रु0 6,79,298/ की निष्पादन अवधि :- 01 (एक) <https://govtprocurement.delhi.gov.in> पर समय 20/11/2018 15:00 बजे। टेंडर की 20/11/2018 15:30 बजे।

(5)नियाम सं-87/ईई/पीडब्ल्यूडी/दक्षिण भवन (:- 2018_पीडब्ल्यूडी_161706_1 कार्य का नाम:- परिसर साकेत, नई दिल्ली के वार्षिक मरम्मत र न्यायाधीश कॉम्प्लेक्स साकेत के फ्लैटों में दीमक अनुमानित लागत :- रु0 32,65,954/- धरोहर राशि अवधि :- 02 (दो) माह <https://govtprocurement.delhi.gov.in> पर समय 20/11/2018 15:00 बजे। टेंडर की 20/11/2018 15:30 बजे।

बिड प्रपत्र एवं अन्य विवरण वेबसाइट [https://govtprocurement](https://govtprocurement.delhi.gov.in) प्राप्त किया जा सकता है।

DIP/SHABDARTH/2218/18-19